
Elektrický  odizolovací sroj 

Beri.Strip.It

Nový odizolovací stroj Beri.Strip.It byl speciálně vyvinut pro potřeby zákazníka. 

Beri.Strip.It je univerzální stroj k odizolování kabelů. 
Klasické kabely  (až do 5,0 mm vnější izolace - Ø 0.2”)  a ploché kabely (až do 8,0 

mm šířky 0,31”) 

Integrovaný přívod vzduchu zajišťuje odstranění nežádoucích zbytků izolace,  možné 
uložit až 100 programů, které lze rychle vyvolat nazpět.  



Speciální  charakteris t iky

- Extrémně krátká zaváděcí délka (< / = 
9,75mm) 

- Dotykový ovládací panel
- Jednoduchý a velmi intuitivní ovládaní
- Až 100 uložitelných programů
- Krátká doba odizolovacího cyklu
- Přesný paralelní doraz nožů 
- Možnost použití V-nožů, půlkulatých            

nožů a nožů na ploché kabely
- Výměna nožů bez použití jakéhokoliv 

nářadí
- dotykový sensor, který započně 

odizolovací cyklus
- možnost přesného nastavení odizolování - 

Ø 0,01mm
- Čelisti na vycentrování kabelů 
- Čelisti mají samoregulativní výpočet síly 

k uchycení kabelů 
- Možnost přívodu vzduchu, k odstranění 

zbytků izolace 
- Vkládaní kabelů vrchem

  

Parametry odizolování

Kulaté kabely: až do 5,0 mm  
   (0,2”)vnější izolace - ø  
Průřez:   od 0,15 - 4,0 mm2 (0,006” 
   - 0,16”) 
Ploché kabely:  až do 8 mm (0.31”) šířky 
Stříhací délka:  1,5 - 20,0 mm (0,06” - 
   0,79”) 
Poodtažení:  1 - 20,0 mm (0,04” - 0,79”) 

Technická data 
Doba cyklu: cca 0,35 - 0,75 sec 

ŠxHxV: 125 x 370 x 220 mm 
  3,88” x 14,57” x 8,57” 

Váha:   cca 8,9 kg

Technische Änderungen vorbehalten   We reserve the right to make technical alterations
Stand 11/015


